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- Brama segmentowa Hormann 500 x 225
  (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 506 x 228
  (wysoko  228 liczona od
   wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=255cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm

Konstrukcja wykusza:
s upy stalowe 100x100x6mm

zakotwione w fundamencie za pomoc
marki stalowej. Poprzeczne belki stalowe
100x100x6mm przyspawane czo owo do
s upów. Ca o  ocieplona piank  PUR +
ob o enie p yt  OSB gr. 2 cm + blacha

p aska
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S-1.2
s up elbetowy

24x39 cm

s upek stalowy
SS-1.1 140x140x6mm

+ wype nienie piank  PUR

s upek stalowy
SS-1.2 100x100x6mm

wype niony piank  PUR

s upek stalowy
SS-1.2 100x100x6mm

+ wype nienie piank  PUR

s upek stalowy
SS-1.2 100x100x6mm

+ wype nienie piank  PUR

pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie wyko czenie elewacji:

p yta HPL lub p yta w ólno-cementowa

taras

ocieplenie s upka
piank  PUR

komin zewn trzny
Ø200

s upek stalowy
ocieplony piank  PUR S-1.2

s up elbetowy
24x39 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.2
s up elbetowy

24x39 cm

S-1.2
s up elbetowy

24x39 cm
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s up elbetowy

24x39 cm

S-1.4
s . elb.

22x24 cm

belka podpieraj ca
spocznik schodów
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DD

E

F
G
H

I

E

F
G
H

I

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

D.1D.1

8.2

8.2

8.3

8.3

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm



D-1

20
5

80

D-1

80 20
5

D
-380

205

D-1

20
5

80

O-7

Hp-70

O-8

29
5

22
0

36
5

35
0

O-9

20
8

20
0

A1

A1

A
A C

1 606

1 7
36

1 606

1 7
36

616146120175521354961

51
59

5
61

4
61

36
4

23
13

15

61580341956161461

51
47

9
55

61
61

4
42

5
51

73620240610

1 3
21

15
38

5
15

641229736

58
5

1 1
51

201933501932024360720

15
1 3

06
20

38
0

20182041861020

208502025822025820

15
55

0
20

1 1
36

15

37020932412545

41
8

12
58

5

5671251612353

120350120
590

61411320012545

35
3

12

358259094

36
5

65
16

0

1213901294324

24
53

5
12

26
8

44
3

185220185

130905365

41
5

12
0

12
38

90
14

0

324879015

12
2

36
90

45
12

95
35

8

22512353

50303

759027353

291130905

59
0

73

38
8

288

1002035020100

1652022020165

41
8

12
18

4

7
10

48
65

12105

+3,03

+1,70

+2,92

+2,48

B

B

1%

1%

sc
ho

dy
 st

ryc
ho

we
60

x1
20

RZUT PODDASZA

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884

pokój / sypialnia
14
parkiet
P: 13,49 m2

sypialnia
12
parkiet
P: 13,88 m2

azienka
17
terakota
P: 7,23 m2

sypialnia
13
parkiet
P: 17,67 m2

antresola
16
parkiet
P: 9,68 m2

holl
15
parkiet
P: 12,82 m2

pow. posadzki
P: 22,34 m2

pow. posadzki
P: 27,18 m2

pow. posadzki
P: 10,16 m2

pow. posadzki
P: 22,86 m2

pow. posadzki
P: 13,41 m2

pow. posadzki
P: 17,21 m2
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pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie

s upek stalowy
SS-1.2 100x100x6mm

+ wype nienie piank  PUR

s upek stalowy
SS-1.2 100x100x6mm

+ wype nienie piank  PUR

zadaszenie
tarasu

H=
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0c
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H=180cmH=180cm
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kalenica

barierka szklana
h = 100cm,

barierka szklana
h = 100cm,

zadaszenie podestu wej ciowego

S-1.3
s up elbetowy

24x20 cm

S-1.3
s up elbetowy

24x20 cm

S-1.3
s up elbetowy

24x20 cm

S-1.3
s up elbetowy

24x20 cm

G

I

s upek stalowy
RK 100x100x6 mm

poz. SS-1

konstrukcja ciany lukarny:
od wewn trz p yta OSB gr. 2 cm + folia paroizolacyjna +
wype nienie piank  poliuretanow  gr. 8cm wewn trz konstrukcji ciany
+ p yta OSB umo liwaj ca u o enie pianki w grubo ci stela a
+ ocieplenie zewn trzne piank  PUR 6 cm
+ p yta OSB gr. 2cm  + blacha ocynkowa np. na r bek
stoj cy
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S-1.1
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S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

s upek stalowy
RK 100x100x6 mm

poz. SS-1



deska okapowa gr. 2 cm +
obróbka blacharska.
Podbitka podwieszona
na atach

Okap: belka drewniana przykr cona
czówkami k towymi i rubami M10

do muru i krokwi + obicie p yt
OSB gr. 2 cm + obróbka blacharska

Rynna R120

GZYMS: p yta OSB gr. 3 cm +
obróbka blacharska

Okap: belka drewniana przykr cona
czówkami k towymi i rubami M10

do muru i krokwi + obicie p yt
OSB gr. 2 cm + obróbka blacharska

Rynna R120
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2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
13,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"

  2,0   p yta HPL
22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

24,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
 8,0   styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

20,0    j tka / we na (2
           folia paroizolacyjna
1,2      p yta G-K

  2,0   p ytka klinkierowa
13,0   pianka PUR
24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.Pod oknem / drzwiami

styrodur XPS gr. ramy
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2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   p ytka klinkierowa
22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

20,0    j tka / we na (2
           folia paroizolacyjna
1,2      p yta G-K

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

45
°

10
0%

45
°

10
0%

45°100%

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

AB

ABG

nadpro e z wie cem
24x48 poz.NW-5B

p yta elbetowa
gr 14cm, poz. 0.2,

nadpro e
24x31 poz.N-2nadpro e

24x31 poz.N-2

wieniec szczytowy
24x25

mur ata
14x14

nadpro e z wie cem
24x48 poz.NW-4

wieniec
24x17

wieniec
24x17

belka st aj ca
14x14 cm

belka st aj ca
14x14 cm

nadpro e
L19

nadpro e z wie cem
24x48 poz.NW-1A

S-1.3
s up elbetowy

24x20 cm

p yta elbetowa
gr 14cm, poz. 0.2,

1

1

siode ko
2x5x20 cm

Mur ata 14x14, L = 480

nadci g poz.ND-1
24x50cm

barierka szklana
h = 100cm,

S-1.2
s up elbetowy

24x39 cm

D

DG

siode ko
2x5x20 cm

obróbka blacharska

schody elbetowe poz. 0.1

16x18,9x27

110

110 8

8

nadpro e z wie cem
24x48 poz.NW-4nadpro e z wie cem

24x48 poz.NW-5A
nadpro e z wie cem

24x48 poz.NW-6

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej

nadpro e
24x25 poz.N-1

belka st aj ca
14x14 cm

p yta elbetowa
gr 14cm, poz. 0.2,

belka stalowa 100x100x6mm,
h=2205mm

belka stalowa 100x100x6mm,
h=2240mm

sc
ho

dy
 e

lbe
tow

e p
oz

. 0
.1

16
x1

8,9
x2

7

barierka szklana
h = 100cm,

nadpro e z wie cem
24x48 poz.NW-3

S-1.2
s up elbetowy

24x39 cm
S-1.2

s up elbetowy
24x39 cm

SS-1.3SS-1.3

siode ko
2x5x20 cm

nadci g poz.ND-1
24x50cm
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+8,30
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+3,17+3,23
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±0,00

+6,70

+3,45

+3,75

+2,48

-0,20

+2,40

+7,61

+7,92

+2,74
+2,92

+3,17

+3,43

+3,73

±0,00 ±0,00

+3,17

+3,43

+3,73

+7,61

+2,40

+2,38

+1,70

-0,20

+5,50

+8,30

+3,93+3,93

ELEWACJA FRONTOWA:

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

wyko czenie p ytk  klinkierow
w kolorze kremowym

tynk ywiczny lub marmolit
w kolorze betonu architektonicznego

pyta HPL / tynk cienkowarstwowy (4
w kolorze betonu architektonicznego

tynk cienkowarstwowy (4
w kolorze bia ym

opierzenie komina
wykonane z blachy w kolorze antracytu

rynny i rury spustowe w kolorze
antracytu

p yta HPL / tynk cienkowarstwowy (4

w kolorze betonu architektonicznego

brama gara owa
w kolorze bia ym

ELEWACJE

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884

ELEWACJA BOCZNA:

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

wyko czenie p ytk  klinkierow
w kolorze kremowym

tynk ywiczny lub marmolit
w kolorze betonu architektonicznego

p yta HPL / tynk cienkowarstowy (4
w kolorze betonu architektonicznego

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

wyko czenie blach
pask  na r bek staj cy

w kolorze antracytu

tynk cienkowarstwowy (4
w kolorze bia ym

opierzenie komina
wykonane z blachy w kolorze antracytu

rynny i rury spustowe w kolorze
antracytu

45°100%45°100% 45
°

10
0%45

°

10
0%

45
°

10
0%45
°

10
0%



±0,00

+3,23
+3,43

+3,73
+3,93

+3,17

+8,30

+7,61

+5,50

+2,40

-0,20

+3,23
+3,43

+3,73
+3,93

+7,61

+3,17

+2,40

-0,20
±0,00

+6,70

+7,92

+2,93
+3,05

+3,17

+3,43

+3,73

+7,61

-0,20

+2,48

+2,40

+7,61

+3,43

+3,73

±0,00
-0,20

+2,43

+2,40

+8,30

+3,23

+3,17

+3,93 +3,93

ELEWACJA TYLNA:

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

wyko czenie p ytk  klinkierow
w kolorze kremowym

tynk ywiczny lub marmolit
w kolorze betonu
architektonicznego

p yta HPL / tynk cienkowarstowy (4
w kolorze betonu architektonicznego

tynk cienkowarstwowy (4
w kolorze bia ym

opierzenie komina
wykonane z blachy w kolorze antracytu

rynny i rury spustowe
w kolorze antracytu

wyko czenie blach
p ask  na r bek staj cy
w kolorze antracytu

ELEWACJE

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884

ELEWACJA BOCZNA:

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

wyko czenie p ytk  klinkierow
w kolorze kremowym

tynk ywiczny lub marmolit
w kolorze betonu architektonicznego

p yta HPL / tynk cienkowarstwowy (4
w kolorze betonu architektonicznego

tynk cienkowarstwowy (4
w kolorze bia ym

opierzenie komina
wykonane z blachy w kolorze antracytu

dachówka / blachodachówka
w kolorze antracytu

rynny i rury spustowe w kolorze
antracytu

45°100%
45

°

10
0%

45°100% 45
°

10
0%

45
°

10
0% 45
°

10
0%


